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181X Mporpavs B oBaacTH HekyeeTs”

Fuauenne nokazateneil, XapaKTepHIYIOWMK Ka4ecTRo 1 (1) obses (

HOH YCIVTH B HATYP

HBbIX

B Obwen YEIYTH B THOM BHIp@KEHIH, pyGned
Hanmenoparne (xapaktepucruka) FTHEPWACHD 8 MYHHUHNATEHOM 3a8HUK hakTHUECKOE IHANEHHE o yTBE[ 8 HOM 321EHHH GAKTHHCCKOE IHAYEHNE Tpassn
NOKATATENR CAMHHLA AONYCTHMBIE NPCBBILAKHIEE OTK
HEPACTAIOUHM Ha HAPACTRIOWAM | e | (Bosmosaisie) | aomyeTamMOE HAPACTEICLIIHM sk | IRPERTRINRUIN 38 OTHETH
ko i Ha ron HTOTOM © OTHETHEH HTOTOM © OTRAOHEHHS (BoaMOwcHOE) Raron WTONOE G IR 0 ke e
. nepHon AepHOI nepuon
HA4ANA roga nepHon Hauana roga OTKIOHEHHE rona rona
1 2 3 4 5 6 T 8 9 10 11 12 13 14 15
Ofbem (conepwanne) B cea3nc
HOll YCIyry, BCEro, B TOM x x x x x X x % 15 024 052,47 15024 052,47 3819 708 47 14 940 699,12 4506 602,27 HIMEHEHHEM
qHCne: METOANKH PACHETa
MPOHIBOLATLCR
HHCIo oGyHaIOIHXCA qenonex 430,00 430,00 431,00 411 393 22 o KOPPEKTHPOBKA
15024 052,47 15024 052,47 3819 708,47 14 940 699,12 4 506 602,27 uenopexi-Hanon 4
TBO {AC0E 125 020,00 125 020,00 97 031,00 125020 99020 6 251 4 KBApTANOM
Hoxasarens; xiy Py o x x X % % x x x % % % 4 E3
KAYECTRO MYHHUHNANEHOR YeayrH
Jons geted, ocBAMBARITLINN
2 19 e A % 1o % x 100 x x x % % X
MpOrpaMmMel B 05pPas0BATENBHOM
YHPEHACHHH
Jlons nered, crapuimx NOSEaNTENAMM
H NPHICPAMK BLEPOCCHIACKHX % He menee 9 % X 26 % X % x 3 x
THI
Jlons ponwreneit (3akonHEx
pencrasuTenti), P
VENOBHAMA H KAHECTHOM Ya He menee 98 x x 100 X x X X x X
p yenyra
Jlons yKOMIUIEXTOBAHHOCTH
E TR % He menee 90 x x 100 x x X x x x
IAHAMAEMOH IOMKHOCTH N0 YPOBHIO
obpmosanus 1 cray paboTsl
Konuuectso obocHoBaHkbX kanod
| norpefiuTeneit Yenyri, no KOTOpBIM % 100 x x #anod Her x x x x % x®
| IpHHATE MEpPEI

vy
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38 OTHETHLLH
nepox
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YTBEPMKISHO B MYHHLUNTANEHOM Ia0aAHK
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HADACTAHIIIHM
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38 OTHETHHIH
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Obuem (conepianne)
MYHHUHBANBHOH YCIyrH, BCErD, B TOM
HHCTE

1360 000,34

1360 000,34

348 556,34

1 360 000,34

356 847 80

queno ofysaommxes

HMETOBCK

24,00

24,00

24,00

24

EOIHYECTRO YENORERO-YACOR BORTO, B
TOM YHEne:

HENOBEKO-HAC

6 345,00

6 345,00

345100

6 345,00

7

1 360 000,34

1 360 000,34

348 556,34

I 360 000,34

356 847,80

HONMMECTRO MENOBERD-Yacon (He
nepeonndHuHpoBanoe

duHancHposaime)

HENOBEKD-4AC

6 057,00

6 057,00

3 163,00

6057

303

1356 600,34

| 356 600,34

345 156,34

1 356 600,34

353 447,80

KONHYECTRO YENOBeKO-YACON
(nepeonmnpuunponannoe

guuaucngonnnuc}

HENOBEKD-YaC

288,00

288,00

288,00

288

288

3 400,00

3 400,00

3 400,00

3 400,00

3400,00

Mokasarens, xapasrepuiyionme
KAHECTBO MYHHUMIANLHOH YCIYTH

Jons suyTpHmKkonsubi
MEPONPHATHI ¢ yHaCTHEM neTed,
ofysatommxes no

¥

+ nporg
GrommeTHOrO OTARIEHHA, OT COwWeH

ICTH BHYT] Hi
THit

%

He Menee 2

20

Hons neveit, 0byvarommxea no
obmer nporg
CHDEETHOND OTaENENWS,
BRIIOHCHHBIX B KOHUEPTHYIO Wi
BLHICTABOYHYIO JEXTENEHOCTS
0OPaIOBATENLHOTD YpERIEHNS, OT
ofluero KonHyecTsa neTed,
ODYHAFOWMXCA O NERHHON NporpamMe

Y

He menee 10

30

Jons poantened (3akonnsx
eneit), B A

Y\:ﬂﬂlﬂm" H Ka4YecTBOM
NPEOCTARIAEMON YemyTH

He mence 98

100

Jlona ykomnnesrosannoctn
» LROTBETCT

HTI0 ¥

obpasonanng u cramy pabotu

%

He menee 90

100

Konusectso ofocnosannux wanod
notpeSureneii Yenyru, no kotopum
MPHHATHE MEPHL

wanod ver




3. Vrnara HANOrOB, B Ka4ecTRE OOLEKTA HANOTOOBIOWEHHA 110 KOTOPBIM MPHINASTCH HMYLIECTBO MYyHRUNMAALHOTD YHPERACHER

Cyrma (pybneii)
ian
Hanmenopanne nokasatens aKT HADACTAMIILKM W C Hayana) n ot
HEPACTEIGUIM HTOMOM © HAMANA @ R rari =
ApeAyCMOTPEND Ha TOa, roaa
roga
1 2 3 4

Ofuem PacXooB HA YILIATY HANOTOB, B KAYECTRE OO &l o
MPHIHBETCA HMYLLECTHO HOrO yHP BCEFD, 461 263,00 461 263,00 461 263,00
B TOM HHEAE N0 BN HATOTON,
IeMeN LU HANOT 0,00 0,00 0,00
HUIOT HE HMYIECTBO 461 263,00 461 263,00 461 263,00

4, Haauume 8 0THETHOM NEPHOE OGOCHOBAHHLIN WANDD HA KEMECTBO MYMHIHTIAARHLIX YCIYT

Jara noctynnenus wanobs

Kpatkoe cogepwanie wanabu

Mudopmating 0 NPHARTHX MEPAX

He [IOCTYnano

5. Hanuuue B oTHETHOM

HbI% YETYT CO CTOPOHB! KOHTPOMIMPYIOUIHK OPraHoe

3 i K xauecTsy M

JHara nposepki

Haumenopanne
KOHTPONHPYIOWIETO OPraHa

Conepanne 3amMeanH

HudopMatug o NPUASTEY MEpax
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